
 

 

 

 

 

Nabízíme trajektové lístky pro individuální cestovatele i firmy, zajišťujeme trajektovou přepravu 

pro zájezdy a prodáváme říční a námořní okružní plavby na výletních lodích po celém světě. 

 

Díky dlouholetým osobním zkušenostem s trajekty vám poradíme při plánování vašich cest a 

zajistíme rezervaci u vybrané trajektové společnosti. 

 

Dále se specializujeme na říční plavby po Evropě. Od roku 2013 jsme výhradním zástupcem lodní 

společnosti A-ROSA pro Českou republiku. Kompletní informace o říčních plavbách a jejich přehled 

naleznete na našem webu https://www.ricniplavby.eu/ 

 

Co Vám můžeme nabídnout a jaké jsou naše výhody oproti konkurenci: 

 

✓ bezkonkurenční ceny, k cenám našich partnerů si neúčtujeme žádné další příplatky 

✓ individuální přístup a poradenství na základě našich dlouholetých zkušeností 

✓ možnost platby v CZK i EUR 

✓ v případě Vašeho zájmu vystavení daňového dokladu (faktury) podle Vašich požadavků 

✓ možnost pojištění storna při neuskutečnění cesty 

✓ možnost kombinace různých tras (zážitkové a okružní plavby apod.) 

✓ možnost zajištění i dalších souvisejících cestovních služeb (přeprava, ubytování, apod.) 

 

 

Formální dokumenty, kterými se případně řídí smluvní vztah s námi a více info o naší společnosti je 

k dispozici na https://www.trajekty.com/dokumenty 

 

Vezměte prosím na vědomí, že od 1.5.2024 účtujeme poplatek ve výši 500,- za vyřízení změny nebo 

storno Vaší předchozí rezervace. 

 

 

 

IC Travel Group s.r.o. 

Hradební 1547 

686 01 Uherské Hradiště 

+420 576 130 840 

info@trajekty.com 

 

 



 


